年    月    日

大阪電気通信大学長  様

                                         　　 学生番号

フリガナ
                                          　氏    名         　　                 ㊞
                                          　生年月日(西暦)　  　   年 　   月   　 日

大学　研究生　申請書

私は、このたび貴大学にて下記のとおり研究することを志願しますので、許可くださいますようお願いい

たします。

記

１．最終学歴                    　　    大学        　　     学部           　     学科
                                       　(西暦)　　　　　  年   　 月   　 日卒業（見込）

２．研究目的

３．研究期間       　年　　　月　　　日　～      　年　　　月　　　日　（半年・１年間）

４．希望指導教員

                　               先生

５．研究課題名(例：○○○○…の開発)

上記の者について、研究生としての受け入れを（承諾します・承諾しません）。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　学科　　　　指導教員氏名　　　　　　　　　　　㊞

※上記すべてに記入のうえ、提出してください。

上記の指導教員が、上記の者を研究生としての入学を（許可します・許可しません）。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学科　　　　学科主任氏名　　　　　　　　　　　　㊞

学務部学務課

四條畷学務課